СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАТВЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРФЕНЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  08 июля 2021 года                                                                                           № 349

О признании утратившими силу Решения Совета
депутатов Матвеевского сельского поселения
 №87 от 10.10.2012 г. «Об утверждении Правил
землепользования и застройки Матвеевского
 сельского поселения Парфеньевского
муниципального района Костромской области»
 № 250 от 28.09.2017 г. « Об утверждении изменений
 в правила землепользования и застройки
Матвеевского сельского поселения»

В связи с принятием Закона Костромской области от 26.04.2021 № 83-7-ЗКО «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Костромской области в части совершенствования законодательства о градостроительной деятельности и о признании утратившим силу некоторых законодательных актов (положений законодательных актов) Костромской области, руководствуясь Уставом Матвеевского сельского поселения Парфеньевского муниципального района Костромской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу Решения Совета депутатов Матвеевского сельского поселения  №87 от 10.10.2012 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки Матвеевского сельского поселения Парфеньевского муниципального района Костромской области» и № 250 от 28.09.2017 г. « Об утверждении изменений в правила землепользования и застройки Матвеевского сельского поселения»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Матвеевский вестник».

Глава Матвеевского сельского поселения
Парфеньевского муниципального района
Костромской области                                                                                 С.С. Жданов